PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA TRT6 - SGEP Nº. 249/2019

A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições delegadas mediante Portaria TRT-DG n.º 02/2019, tendo em vista o contido
no PROAD n.º 20.694/2019,

                                   R   E    S    O    L    V    E:

 DISPENSAR, a partir de 23/10/2019, a servidora RENATA

MENDONÇA PIRES, ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, lotada na
17ª Vara do Trabalho de Recife, da condição de substituta legal da função comissionada
FC-4 de Secretário de Audiência (Código 2148), da referida Unidade.

Publique-se.

Recife, 18 de novembro de 2019.

                                   KATIA DO REGO BARROS
                                           Diretora da SGEP